ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO  MUNICIPAL  DE SAÚDE DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO  MÊS DE JANEIRO 2021 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

O Fundo Municipal  de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo:56/2020, Pregão presencial  nº 39/2020, Objeto: “aquisição de marmitas para os funcionários municipais para exercício financeiro de 2021” Contrato nº 01/2020,  Contratado ESTADO DE SANTA CATARINA: CS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME, CNPJ nº 17.582.972/0001-34. Valor do Contrato: R$ R$ 34.860,00.Vigência  04/01/2021 á 31/12/2021.

[bookmark: _GoBack]Processo:55/2020, Pregão presencial  nº  38/2020 , Objeto: “aquisição de Combustível, para abastecimento e manutenção da frota municipal no exercício financeiro de 2021. Contrato nº 02/2020,   Contratado: RENI  BASQUEROTE SOUZA ,CNPJ nº 02.366.301/0001-69  valor do contrato R$  187.755,00. Vigência: 04/01/2021 á 31/12/2021.
Processo:01/2021, Dispensa de licitação nº 01/2021, Objeto: “É objeto desta contratação o credenciamento de laboratórios, para realização de exames clínicos aos munícipes, em procedimento administrativo disciplinado pela Lei Federal 8.666/93, pelo estabelecido no Edital, o qual faz parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.
Contrato nº 01/2021, Contratado: LABORATÓRIO PACHECO LTDA, 80.676.521/0001-00; Vigência: 20/01/2021 á 31/12/2021.
Processo:02/2021, Pregão Presencial   nº  01/2021, Objeto: “Este contrato tem por objeto a contratação de serviço a ser oferecido pelos prestadores de serviços credenciados ao CISAMURES, assegurada a prestação de serviços de saúde em caráter suplementar e complementar, em conformidade com as diretrizes do SUS.” Contrato nº 1/2021,  Contratado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DA AMURES – CISAMURES  CNPJ sob o nº 07.383.800.0001/88,   Vigência:29/01/2021 a 31/12/2021.

João Eduardo Della Justiça – Prefeito Municipal